[image: image1.jpg]

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

THƯ VIỆN

Số: 22/TM-ĐHSPKT-TV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 12 năm 2014

THƯ MỜI TÀI TRỢ
V/v Mời tài trợ Hội thảo:
 “Khai thác tài nguyên số trong thư viện: Thực trạng - Công nghệ - Giải pháp”
ngày 23&24/04/2015
Kính gửi : Quý công ty, quý doanh nghiệp
Lời đầu tiên, chúng tôi xin gửi lời chúc  sức khỏe và thành đạt tới Quý công ty, chúc Quý công ty  không ngừng phát triển và lớn mạnh.

Thưa Quý công ty, quý doanh nghiệp
Với mục đích từng bước triển khai phục vụ và khai thác nguồn tài nguyên số trong thư viện, ngày 15 tháng 11 năm 2013, Thư viện Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP. Hồ Chí Minh đã tổ chức hội thảo “Quản lý, cung cấp và sử dụng nguồn tài nguyên điện tử các trường đại học trong thời kỳ hội nhập”  nhằm đề cập và tìm giải pháp cho vấn đề bảo vệ tác quyền của nguồn tài nguyên số. Sau đó, vào ngày 28/03/2014, nhằm mục đích giới thiệu những nền tảng công nghệ và truyền thông mới trong lĩnh vực thư viện và xuất bản điện tử đã được triển khai ứng dụng , Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP. Hồ Chí Minh tổ chức Hội thảo với chủ đề: “Công bố: Nền tảng công nghệ mới phát triển thư viện số, xuất bản điện tử tài liệu nội sinh - Đảm bảo cung cấp tài liệu điện tử có kiểm soát nhằm bảo vệ bản quyền tác giả”.

Với mục tiêu nghiên cứu về thực trạng khai thác tài liệu điện tử, tài liệu số trong các thư viện đại học, qua đó xây dựng một bức tranh toàn cảnh về những thuận lợi, khó khăn, cơ hội và thách thức đối với các thư viện trong giai đoạn hiện nay và tìm hiểu về các công nghệ quản lý khai thác nội dung số trong môi trường giáo dục đại học, tiến tới xây dựng giải pháp quản lý và khai thác nguồn tài nguyên số một cách có hiệu quả, Thư viện Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP. Hồ Chí Minh dự kiến tổ chức Hội thảo chuyên đề: “Khai thác tài nguyên số trong thư viện: Thực trạng - Công nghệ - Giải pháp”

Việc tổ chức Hội thảo này là một sự kiện quan trọng để các thư viện tìm kiếm một giải pháp mang tính toàn diện và bền vững, để nhà cung cấp giải pháp  phần mềm thư viện giới thiệu về công nghệ ứng dụng trong việc quản lý thư viện và khai thác tài liệu điện tử, tạo diễn đàn để các cán bộ thư viện trao đổi, chia sẻ kinh nghiệm và kết nối với các nhà cung cấp dịch vụ nhằm tận dụng tốt nhất các cơ hội, nhận diện và ứng phó có hiệu quả với những thách thức nảy sinh trong quá trình hội nhập sâu hơn với thế giới.
Tham dự Hội thảo có các chuyên gia thư viện, các giảng viên, các nhà quản lý, nhà nghiên cứu đến từ các trường đại học,  thư viện các trường Đại học, Cao đẳng, Viện nghiên cứu, đại diện các công ty, doanh nghiệp và các nhà xuất bản điện tử,…

Hội thảo sẽ được tổ chức vào ngày 23&24/04/2015 tại Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP. Hồ Chí Minh - Địa chỉ: Số 1 Võ Văn Ngân, Quận Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh; Cùng với quy mô khách mời trên 300 thư viện các trường đại học, cao đẳng, học viện, hệ thống thư viện công cộng,… đại diện cho cả nước và có sự tham gia của nhiều công ty, doanh nghiệp.

· Hình thức tài trợ: Tài chính trực tiếp và hiện vật (Sản phẩm của công ty,…)

Phụ lục về kinh phí tài trợ:

	Tài trợ: Kinh phí và quyền lợi Nhà tài trợ, hỗ trợ

	1. Nhà Tài trợ Vàng:
 20.000.000 VNĐ
	4. Đơn vị hỗ trợ: 5.000.000 VNĐ

	2. Nhà Tài trợ Bạc:
15.000.000 VNĐ

	3. Nhà Tài trợ Đồng:
10.000.000 VNĐ

· Quyền lợi của nhà tài trợ :
	STT
	QUYỀN LỢI NHÀ TÀI TRỢ, HỖ TRỢ
	DANH HIỆU NHÀ TÀI TRỢ, HỖ TRỢ

	VÀNG
	BẠC
	ĐỒNG
	ĐVHT

	20 tr
	15 tr
	10 tr
	5tr

	I
	Trước chương trình

	1
	Thể hiện logo nhà tài trợ trên banrol, backdrop và poster.
	·
	·
	·

	2
	Giới thiệu sản phẩm dịch vụ trong chương trình hội thảo
	·
	·
	·

	3
	Đăng thông tin các bài viết trong kỷ yếu hội thảo
	·
	·
	·
	·

	4
	Hỗ trợ bàn trưng bày sản phẩm
	2 bàn
	2 bàn
	2 bàn
	1 bàn

	5
	Các yêu cầu hỗ trợ khác trong chương trình hội thảo
	·
	·

	II
	Trong khi chương trình tổ chức

	5
	Khách mời đặc biệt: Lễ khai mạc, bế mạc Hội thảo.
	Tư cách là nhà tài trợ vàng
	Tư cách là nhà tài trợ bạc
	Tư cách là nhà tài trợ

Đồng
	Tư cách là nhà đơn vị hỗ trợ

	6
	Trưng bày các áp phich PR hình ảnh của nhà tài trợ (các thiết kế do nhà tài trợ cung cấp) tại các khu vực:

	· Khu vực sân khấu (Hội thảo)
	·
	·

	· Khu vực tiếp tân chương trình (Hội thảo)

	·
	·

	7
	Bố trí bàn trưng bày sản phẩm trong khu vực :

	· Hội thảo
	·
	·
	·
	·

	III
	Sau khi tổ chức chương trình

	9
	Quyền sử dụng danh sách đại biểu tham dự để phục vụ cho các mục đích truyền thông, tiếp thị và quảng cáo
	·
	·
	·
	·

· Mục đích:
· Kinh phí được BTC sử dụng vào mục đích chi trả các chi phí liên quan đến tổ chức Hội thảo.
Chúng tôi rất hân hạnh được hợp tác và làm việc cùng với quý công ty, chúc quý công ty luôn thành công  trên con đường kinh doanh của mình.
Trân trọng!

Mọi thông tin liên lạc xin gửi về: ThS. VŨ TRỌNG LUẬT
Thư viện trường Đại Học Sư phạm Kỹ thuật Tp.Hồ Chí Minh

Số 1 - 3 Võ Văn Ngân, Phường Linh Chiểu, Quận Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh
ĐT: (+84 8) 3896 9920 - 0909836920

Email:  thuvienspkt@hcmute.edu.vn
                                   BAN TỔ CHỨC
PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA TÀI TRỢ HỘI THẢO

 Sự kiện đặc biệt 23&24/04/2015

“Khai thác tài nguyên số trong thư viện: Thực trạng - Công nghệ - Giải pháp”

TÊN ĐƠN VỊ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ĐỊA CHỈ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SỐ ĐT: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .FAX: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EMAIL: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

HỌ TÊN NGƯỜI ĐĂNG KÝ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ĐĂNG TÀI TRỢ, HỖ TRỢ:

	Tài trợ: Kinh phí và quyền lợi Nhà tài trợ, hỗ trợ
	Ghi số tiền xác nhận tài trợ

	1. Nhà Tài trợ Vàng:
20.000.000 VNĐ

	2. Nhà Tài trợ Bạc:    15.000.000 VNĐ

	3. Nhà Tài trợ Đồng: 10.000.000 VNĐ

	4. Đơn vị hỗ trợ:          5.000.000 VNĐ

	XÁC NHẬN CỦA CỦA QUÝ CÔNG TY

(Ký tên, ghi rõ họ tên)

Mọi thông tin liên lạc xin gửi về: ThS. VŨ TRỌNG LUẬT
Thư viện trường Đại Học Sư phạm Kỹ thuật Tp.Hồ Chí Minh

Số 1 - 3 Võ Văn Ngân, Phường Linh Chiểu, Quận Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh
ĐT: (+84 8) 3896 9920 - 0909836920

Email:  thuvienspkt@hcmute.edu.vn
http://lib.hcmute.edu.vn

Xin lưu ý:

· Phiếu này có giá trị như phiếu xác nhận của quý Công ty, quý doanh nghiệp về việc đăng ký tài trợ và là cơ sở để Ban Tổ Chức lập thỏa thuận tham gia Hội Thảo cho Quý Công Ty, quý doanh nghiệp.

· Phiếu này chỉ có giá trị khi Quý Công Ty điền đầy đủ thông tin trên phiếu, có chữ ký xác nhận

· Phiếu này chỉ có giá trị kể từ ngày 22/12/2014 đến 09/04/2015.